
 1

MěÚ Pohořelice 
Odbor životního prostředí, vodoprávní úřad 
Vídeňská 699 
691 23 Pohořelice  

ŽÁDOST O ZÁVAZNÉ STANOVISKO 

(§ 37 lázeňského zákona) 

 

1. Žadatel (V případě, kdy žadatel není vlastníkem pozemku, pak je nutné přiložit plnou moc  

k zastupování za účelem získání závazného stanoviska.) 

Obchodní firma nebo název / Jméno, popřípadě jména, příjmení 
 
 ...............................................................................................................................................  
Adresa sídla trvalého pobytu / Adresa místa pobytu 
 
 ...............................................................................................................................................  
 
Adresa pro doručování ...........................................................................................................  
 
IČO / datum narození .............................................................................................................  
 
Telefon ...................................................................................................................................  
 
E-mail .....................................................................................................................................  
 
Identifikátor datové schránky ..................................................................................................  
 

2. Žadatel jedná: 

 samostatně 
 je zastoupen (na základě plné moci – nutno doložit): jméno, příjmení/název nebo 

obchodní firma, zástupce; místo trvalého pobytu/adresa sídla, telefon (popř. doručovací 
adresa není-li shodná): 

.................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................. 

 
3. Žádáme o vydání závazného stanoviska ve věci:  

.................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................. 
 

 

 



 2

Dotčené pozemky (při velkém počtu dotčených pozemků doložte na separátním listě.) 

katastrální území číslo parcely vlastník 

   

   

 

Řízení, pro které bude závazné stanovisko podkladem 

 územní řízení 

 stavební řízení 

 povolení k nakládání s vodami 

 kolaudační souhlas 

 povolení terénních úprav  

 jiné ……………………………………………………………………………………………… 
 

 

 

V ………………………………………… dne ………………………… 

 

 …………………………………….……………….. 

  podpis žadatele nebo jeho zástupce 

K žádosti je připojena následující dokumentace: 

 plná moc 

 projekt geologických prací (v případě provádění geologických prací spojených se 
zásahem do pozemku (např. vrtné práce, geologické průzkumy …) 

 projektová dokumentace pro příslušné navazující řízení  

 prohlášení, že během stavby nedošlo k ohrožení přírodních léčivých zdrojů, nebo zdrojů 
přírodních minerálních vod (v případě žádosti o vydání závazného stanoviska 
ke kolaudačnímu souhlasu, vyhotovuje odborný hydrogeologický dozor (byl-li na stavbě 
stanoven) nebo jiný příslušný subjekt); 

 hydrogeologický posudek (předkládán v souladu s ust. § 8 odst. 1 vodního zákona) 

 mapové přílohy (zákres záměru do katastrální mapy, situace širších vztahů)  

 vyjádření osoby s osvědčením odborné způsobilosti v oboru hydrogeologie k zakládání 
rozsáhlých staveb 

 hydrogeologický posudek pro vybudování nové studny v problémové lokalitě 

 


